TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO
AV. SENADOR VITORINO FREIRE - Bairro AREINHA - CEP 65010917 - São Luís - MA

ATESTO

Atestamos, para os devidos fins, que a Empresa a PROMOART GESTAO DE
PESSOAS E TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 11.689.907/0001-26, estabelecida na
Av. do Vale, 8, Letra A, Bairro Jardim Renascença, São Luís/MA, CEP: 65075-660, executou para este
órgão os serviços abaixo descritos:

a) EMITENTE: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO, CNPJ:
05.962.421/0001-17

b) EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO: 90050/2024 - S.R.P, PROCESSO SEI Nº
0012504-98.2024.6.27.8000

c) NOTAS DE EMPENHO: 2024NE961

d) DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS: Fornecimento de material permanente (coletores
de dados), conforme solicitação da SEMDU/SEADU/COUSE/TRE-MA, Ata de
Registro de Preços 89/2024

e) VALOR DOS SERVIÇOS (VALOR GLOBAL): R$ 67.194,00 (sessenta e sete mil
e cento e noventa e quatro reais)

f) NOTA FISCAL: DANFE Nº 351 SÉRIE 1

Registramos que a empresa entregou os materiais acima referidos, apresentando bom
desempenho operacional, tendo cumprido fielmente com suas obrigações, nada constando que a desabone
técnica e comercialmente, até a presente data.

São Luís/MA, 13 de janeiro de 2025.

Milton dos Santos Lemos da Costa
Gestor do Contrato
Matrícula: 3099554

15/08/2025, 07:39 SEI/TRE-MA - 2378115 - Atesto

https://sei.tre-ma.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=2425366&infr… 1/2

Documento assinado eletronicamente por MILTON DOS SANTOS LEMOS DA COSTA, Técnico Judiciário,
em 13/01/2025, às 17:58, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ma.jus.br/autenticar informando o código
verificador 2378115 e o código CRC A4F2A576.

0012504-98.2024.6.27.8000 2378115v2

15/08/2025, 07:39 SEI/TRE-MA - 2378115 - Atesto

https://sei.tre-ma.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=2425366&infr… 2/2